
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

CIRCULAR 7/2021 - REI-PROPPG/REITORIA/IFG, DE 30 DE SETEMBRO DE 2021

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 2.546, de 31 de outubro de

2018, publicada no Diário Oficial da União de 01/11/2018, no uso de suas atribuições regimentais,

resolve:

I – Considerando o que consta no MEMORANDO 40/2021 - JAT-CPG/JAT-GPPGE/CP-JATAI/IFG,

designar os servidores relacionados a seguir, para, sob a presidência do primeiro, comporem a

Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Curso de Doutorado do Programa de Pós-

Graduação em Educação para Ciências e Matemática - IFG/Câmpus Jataí.

Servidor Matrícula SIAPE

Rodrigo Claudino Diogo (presidente) 1740392

Luciene Lima de Assis Pires 271199

Sandra Regina Longhin 271066

I – A comissão iniciou suas atividades em 12/07/2021 e tem como prazo para finalização de seus

trabalhos a data de 26/01/2022.

(assinado eletronicamente)

Paulo Francinete Silva Júnior
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Francinete Silva Junior, DIRETOR - CD2 - REI-PROPPG, em 30/09/2021 17:56:02.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/09/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

205418

67494dbe1d

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

(62) 3612-2236 (ramal: 2236), (62) 3612-2237 (ramal: 2237)


	Documento assinado eletronicamente por:

